
東和薬品ラクタブドーム

TEL 072－881－3715

【

ご入館・受付は９：００～となります

ご了承ください

1回50分のレッスン

子供（4歳から）～大人の方まで

おひとりから3人まで一緒に受けられます。

場所 サブプール 25m 1レーン

1.0m・1.4m（一般開放時）

受講料（一般の方） 5,000円（税込）
＋2,500円（2人目）

＋1,500円（3人目）

小さなお子さまは

台（高さ４０ｃｍ）を

入れることもでき安心です

★２５ｍ泳げるようになりたい★学校の授業についていけるようにしたい★プールデビューしたい

★もっときれいに、楽に泳ぎたい★目的やレベルに応じたレッスンが受けたい

★教室に通いたいけど日程が合わない★グループレッスンについていけるか不安等．．．etc

水泳教室

以下の時間帯からお選びください。空き状況は事務室でご確認ください。

当館事務室にて、参加日の３日前までにお申し込みください。

電話予約も可能です。

🔶持ち物：水着・スイムキャップ・バスタオル・ゴーグル

🔶キャンセルについて：参加日の前日までにご連絡をいただいた場合

にのみ、返金いたします。当日以降のキャンセルは、返金いたしかねます。

災害時等、ホームページにて休講等の案内をする場合があります。

ホームページを確認する環境のない方は、お電話にてご確認ください。

13:00～13:50 ( 1.4m ／ － ) 13:00～13:50 ( 1.4m／1.0m ) 13:00～13:50 ( 1.4m ／ － )

14:00～14:50 ( 1.4m ／ － ) 14:00～14:50 ( 1.4m／1.0m ) 14:00～14:50 ( 1.4m ／ － )

15:00～15:50 ( 1.4m ／ － ) 15:00～15:50 ( 1.4m／1.0m ) 15:00～15:50 ( 1.4m ／ － )

13:00～13:50 ( 1.4m／1.0m ) 13:00～13:50 ( 1.4m／1.0m ) 13:00～13:50 ( 1.4m ／ － )

14:00～14:50 ( 1.4m／1.0m ) 14:00～14:50 ( 1.4m／1.0m ) 14:00～14:50 ( 1.4m ／ － )

15:00～15:50 ( 1.4m／1.0m ) 15:00～15:50 ( 1.4m／1.0m ) 15:00～15:50 ( 1.4m ／ － )

13:00～13:50 ( 1.4m ／ － ) 13:00～13:50 ( 1.4m／1.0m ) 10:00～10:50 ( 1.4m ／ － )

14:00～14:50 ( 1.4m ／ － ) 14:00～14:50 ( 1.4m／1.0m ) 11:00～11:50 ( 1.4m ／ － )

15:00～15:50 ( 1.4m ／ － ) 15:00～15:50 ( 1.4m／1.0m ) 1２:00～1２:50 ( 1.4m ／ － )

13:00～13:50 ( 1.4m ／ － ) 13:00～13:50 ( 1.4m／1.0m ) 14:00～14:50 ( 1.4m ／ － )

14:00～14:50 ( 1.4m ／ － ) 14:00～14:50 ( 1.4m／1.0m ) 15:00～15:50 ( 1.4m ／ － )

15:00～15:50 ( 1.4m ／ － ) 15:00～15:50 ( 1.4m／1.0m ) 17:30～1８:20 ( 1.4m ／ － )

12/27(金)

12/26(木)

（　　　 ）内は水深です
1.4mは25m泳げる方が受講可能です

12/24（火）

12/18（水）

12/17（火）

12/16（月）

12/11（水）

12/4（水）

12/3（火）

12/2（月）

12/28(土)


